

Web-Connect ApS

Beddingen 11, st. 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 48 84 74

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Andreas Junker Dirksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Web-Connect ApS Beddingen 11, st. 4 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 30 48 84 74 |
| | Stiftet: 21. marts 2007 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Andreas Junker Dirksen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Dattervirksomhed | Daydream ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -830 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser året resultat for mindre tilfredsstillende, men ser samtidig positivt på fremtiden på baggrund af de foretagne investeringer.

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter i det væsentligste en aktiepost i et udviklingselskab med aktivitet indenfor venue-området, herunder billetsalg, sponsorhåndtering, e-shops, catering mv. En væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af kapitalandelen er således værdiansættelsen af udviklingsaktiviteterne i selskabet.

Der er efter status sket kapitaludvidelse i ovenstående selskab. Kapitaludvidelsen er tegnet til en værdiansættelse, hvor udviklingsaktiviteterne er værdiansat til en højere værdi end bogført værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -66.455 | -82 |
| Andre finansielle indtægter | 441.309 | 1.241 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.174.974 | -1.427 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.261 | 0 |
| Resultat før skat | -814.381 | -268 |
| Skat af årets resultat | -15.884 | -5 |
| Årets resultat | -830.265 | -273 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 111 |
| Disponeret fra overført resultat | -830.265 | -384 |
| Disponeret i alt | -830.265 | -273 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 400.000 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.177.328 | 2.015 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.177.328 | 2.015 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.177.328 | 2.015 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 2 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.043.170 | 8.130 |
| Værdipapirer i alt | 8.043.170 | 8.130 |
| Likvide beholdninger | 6.696 | 5 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.049.866 | 8.137 |
| Aktiver i alt | 9.227.194 | 10.152 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 9.086.310 | 9.916 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>111</u> |
| Egenkapital i alt | <u>9.211.310</u> | <u>10.152</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | <u>15.884</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.884</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.884</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | <u>9.227.194</u> | <u>10.152</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|---|-------------------------------|-------------------------------------|--|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Dagsværdi 31. december 2020 | 2.871.436 | 2.055.564 | 3.116.169 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>301.807</u> | <u>14.904</u> | <u>83.433</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerheder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
